
UCHWAŁA Nr 114/XLIV/2021 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest gmina Żabia Wola, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia  

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) oraz w związku  

z art. 22 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2011 r. o transporcie drogowym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 919) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Żabia Wola udostępniane 

operatorom i przewoźnikom. 

§ 2. Ustala się następujące zasady udostępniania i korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest otrzymanie zgody pisemnej od Gminy 

Żabia Wola; 

2) przystanki komunikacyjne udostępnia się wyłącznie w celu obsługi pasażerów, bez możliwości 

postoju, chyba że rozkład jazdy uzgodniony z organizatorem, przewiduje inaczej; 

3) przystanki komunikacyjne stanowiące początek lub koniec linii komunikacyjnej zgodnie 

z przedstawionym przez operatora lub przewoźnika rozkładem jazdy, są udostępniane na czas  

do 5 minut, chyba że rozkład jazdy uzgodniony z organizatorem, przewiduje inaczej; 

4) dodatkowy postój w obrębie przystanku, niezwiązany z obsługą pasażerów, może być realizowany 

wyłącznie w miejscu i czasie uzgodnionym z Gminą Żabia Wola; 

5) Gmina Żabia Wola może udostępnić przystanki komunikacyjne szkołom z danego rejonu, celem 

zatrzymania się autokarów realizujących wycieczki szkolne, po uprzednim przeanalizowaniu 

wniosku; 

6) zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy; 

7) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych przedstawionych 

wcześniej przez Gminę Żabia Wola. 

§ 3. 1. Zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych zarządzanych przez Gminę  

Żabia Wola, w formie pisemnej udziela Wójt Gminy Żabia Wola. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez operatora lub przewoźnika 

należy dołączyć: 



1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków 

transportowych, długość linii komunikacyjnych podaną w kilometrach i odległości między 

przystankami; 

2) wykaz obsługiwanych przystanków, określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Wójt Gminy Żabia Wola, może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

o której mowa w ust. 1, w przypadku: 

1) uporczywego naruszania przez operatora lub przewoźnika zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych określonych w §2, mimo wyznaczenia 7 dniowego terminu na zaprzestanie 

naruszeń; 

§ 4. 1. Traci moc uchwała Nr 113/XXXI/2020 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żabia Wola oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

2. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, wydane przed wejściem 

w życie niniejszej uchwały pozostają w mocy do dnia 31 grudnia 2021 r. na zasadach określonych 

w niniejszej uchwale. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 114/XLIV/2021 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 27 października 2021 r. 

 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Współrzędne lokalizacji (stopnie 

dziesiętne) 
Miejscowość Ulica Kierunek jazdy 

1 Bieniewiec 01 52.026640674742, 20.620354327462795 Bieniewiec Chełmońskiego Jaktorów 

2 Bieniewiec 02 52.02643409788752, 20.620504870775804 Bieniewiec Chełmońskiego Słubica 

3 Grzegorzewice Daleka 01 51.967682230961316, 20.637892960070555 Piotrkowice Tarczyńska Mszczonów 

4 Grzegorzewice Malownicza 01 51.97017930173667, 20.624871352339284 Grzegorzewice Pałacowa Mszczonów 

5 Grzegorzewice Pałacowa 01 51.971071123963526, 20.634833704102487 Grzegorzewice Pałacowa Mszczonów 

6 Grzmiąca 01 52.00418939311541, 20.656945310387613 Grzmiąca Polnej Róży Pętla 

7 Grzymek 02 52.01598274427663, 20.62297398112452 Grzymek 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Mszczonów 

8 Huta Żabiowolska Lipowa 01 52.022226832765625, 20.68576398543437 Huta Żabiowolska Główna Józefina 

9 Huta Żabiowolska Lipowa 02 52.02195238221881, 20.68631870003509 Huta Żabiowolska Główna ul. Kaleńska w Hucie Żabiowolskiej 

10 Jastrzębnik Pszeniczna 01 52.02850837875614, 20.71239491089115 Jastrzębnik Pszeniczna ul. Mazowieckie Pola w Jastrzębniku 

11 Jastrzębnik Ziołowa 01 52.02487902806875, 20.707857119539486 Jastrzębnik Jesionowa Żelechów 

12 Jastrzębnik Ziołowa 02 52.025012126165315, 20.70768926674028 Jastrzębnik Jesionowa Żabia Wola 

13 Józefina Poziomkowa 02 52.03231972243308, 20.66439856067805 Józefina Szkolna Wężyk 

14 Józefina Wiadukt 01 52.027792164751375, 20.66920899318001 Józefina 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Zalesie 

15 Józefina Wiadukt 02 52.02747191441898, 20.667814658937544 Józefina 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Nowa Bukówka 

16 Lasek Główna 01 51.950453709091924, 20.635662643225064 Lasek Główna ul. Mszczonowska w Lasku 

17 Lasek Główna 02 51.95029122540927, 20.636049293335155 Lasek Główna Petrykozy 

18 Musuły Akacjowa 01 52.05560820585265, 20.67121609447445 Musuły Grodziska Żabia Wola 

19 Musuły Akacjowa 02 52.05570031794852, 20.671245660494534 Musuły Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

20 Musuły Dębowa 01 52.052740955275894, 20.676324190872496 Musuły Grodziska Żabia Wola 

21 Musuły Dębowa 02 52.05258444257699, 20.676779838996705 Musuły Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

22 Musuły Familijna 01 52.05069396309843, 20.679801905192534 Musuły Grodziska Żabia Wola 

23 Musuły Familijna 02 52.050791199180786, 20.67981204437587 Musuły Grodziska Grodzisk Mazowiecki 



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Współrzędne lokalizacji (stopnie 

dziesiętne) 
Miejscowość Ulica Kierunek jazdy 

24 Musuły Folwarczna 01 52.056390760978076, 20.66491889474722 Musuły Grodziska Żabia Wola 

25 Musuły Folwarczna 02 52.05612599052273, 20.66444603469467 Musuły Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

26 Musuły Grodziska 01 52.05625626752142, 20.66188988230474 Musuły Grodziska Żabia Wola 

27 Musuły Grodziska 02 52.056397768449486, 20.661763583617976 Musuły Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

28 Nowa Bukówka 01 52.021275830832586, 20.658814825900222 Nowa Bukówka Rumiankowa Huta Żabiowolska 

29 Nowa Bukówka 02 52.021109544604805, 20.658781048206844 Nowa Bukówka Rumiankowa Rumianka 

30 Nowa Bukówka Rumiankowa 01 52.01849629469272, 20.660267079309904 Nowa Bukówka Rumiankowa Huta Żabiowolska 

31 Nowa Bukówka Rumiankowa 02 52.01871307320965, 20.660018571994367 Nowa Bukówka Rumiankowa Rumianka 

32 Nowa Bukówka Rumiankowa Sklep 01 52.0230384273379, 20.657888850049904 Nowa Bukówka Rumiankowa trasa S8 

33 Oddział 01 52.01957863714373, 20.632778763323753 Oddział 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Żabia Wola 

34 Oddział 02 52.019029002731486, 20.63095258470442 Oddział 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Mszczonów 

35 Oddział Słoneczna 01 52.01387962675923, 20.638118836041336 Oddział Zagrodowa Rumianka 

36 Oddział Słoneczna 02 52.01398796796542, 20.637975303820348 Oddział Zagrodowa Bieniewiec 

37 Oddział Zagrodowa 01 52.013345526037064, 20.648090128375543 Oddział Zagrodowa Rumianka 

38 Oddział Zagrodowa 02 52.013404296257725, 20.64857219633841 Oddział Zagrodowa Słubica 

39 Osowiec Cisowa 01 52.042505558504516, 20.648137022359997 Osowiec Dębowa ul. Szkolna 

40 Osowiec Cisowa 02 52.04320097012307, 20.648562616335433 Osowiec Dębowa Grodzisk Maz. 

41 Osowiec Dębowa 01 52.03628788185293, 20.645367184640882 Osowiec Dębowa ul. Szkolna  

42 Osowiec Dębowa 02 52.0357394007098, 20.646463328278493 Osowiec Szkolna Wężyk 

43 Osowiec Rzeczna 01 52.03481363019871, 20.650833135027206 Osowiec Szkolna Szkoła w Józefinie 

44 Osowiec Rzeczna 02 52.03507879659694, 20.650066420128535 Osowiec Szkolna Wężyk 

45 Osowiec Słoneczna 01 52.03297133366809, 20.66045272351674 Osowiec Szkolna Szkoła w Józefinie 

46 Osowiec Słoneczna 02 52.03384570815102, 20.656380423909958 Osowiec Szkolna Wężyk 

47 Petrykozy Trakt Królewski 01 51.94671056585482, 20.665301538274573 Petrykozy Główna Lasek 

48 Petrykozy Trakt Królewski 02 51.946504328356944, 20.66658477982099 Petrykozy Główna Kornelówka 

49 Petrykozy Źródlana 01 51.94821092013075, 20.652214696256657 Petrykozy Główna Lasek 

50 Petrykozy Źródlana 02 51.948095571515594, 20.652460933796817 Petrykozy Główna Kornelówka 

51 Pieńki Słubickie 01 51.993637654844946, 20.616266671172855 Pieńki Słubickie Kukułki Pętla 

52 Przeszkoda 01 52.04279818383654, 20.70137788702973 Przeszkoda 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Siestrzeń 



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Współrzędne lokalizacji (stopnie 

dziesiętne) 
Miejscowość Ulica Kierunek jazdy 

53 Przeszkoda 02 52.042241541255855, 20.700564040559755 Przeszkoda 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Mszczonów 

54 Rumianka Orzechowa 01 52.01513868450319, 20.661613108597642 Rumianka Polnych Kwiatów ul. Rumiankowa w Nowej Bukówce 

55 Rumianka Orzechowa 02 52.015070093689715, 20.661501661043438 Rumianka Polnych Kwiatów ul. Owocowa w Rumiance 

56 Rumianka Owocowa 01 52.01228533027689, 20.657998542187748 Rumianka Owocowa ul. Zagrodowa w Oddziale 

57 Rumianka Owocowa 02 52.012215937416386, 20.658316849936988 Rumianka Owocowa ul. Rumiankowa w Nowej Bukówce 

58 Siestrzeń Grodziska 01 52.05502317405904, 20.72157067622591 Siestrzeń Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

59 Siestrzeń Grodziska 02 52.05497366960186, 20.72145132993798 Siestrzeń Grodziska Urzut 

60 Siestrzeń Poranna 01 52.048418348279256, 20.699305599842855 Siestrzeń Nadrzeczna Władysławów 

61 Siestrzeń Poranna 02 52.04834876003772, 20.699315626829563 Siestrzeń Nadrzeczna ul. Śródpolna w Siestrzeni 

62 Siestrzeń Rozalińska 01 52.054950267498285, 20.726373398972257 Siestrzeń 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej południowej 

stronie 

Warszawa 

63 Siestrzeń Rozalińska 02 52.05452171499048, 20.725236647098452 Siestrzeń 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej południowej 

stronie 

Żabia Wola 

64 Słubica Choinkowa 01 52.00581544008423, 20.620309919487685 Słubica B Graniczna Słubica-Wieś 

65 Słubica Graniczna 01 52.009073898463214, 20.61227716008071 Słubica B Graniczna Słubica-Wieś 

66 Słubica Kukułki 01 51.9960503280818, 20.627549452577334 Słubica Wieś Słoneczna Rumianka 

67 Słubica Kukułki 02 51.995996909220175, 20.626746932741494 Słubica Dobra Słoneczna Pieńki Słubickie 

68 Słubica Słoneczna 01 52.002090781333905, 20.63099754845703 Słubica Wieś Słoneczna Rumianka 

69 Słubica Słoneczna 02 52.00207319868457, 20.63086519050729 Słubica A Słoneczna Pieńki Słubickie 

70 Słubica Wieś 01 52.0052896588924, 20.63285309836368 Słubica Wieś Słoneczna Bieniewiec 

71 Słubica Wieś 02 52.00540633522148, 20.632753794049783 Słubica A Słoneczna Pieńki Słubickie 

72 Słubica Zarzeczna 01 52.01120954613278, 20.6362713057329 Słubica Wieś Słoneczna Bieniewiec 

73 Stara Bukówka 01 52.02462710282188, 20.65465836616822 Stara Bukówka 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Józefina 

74 Stara Bukówka 02 52.024299528865434, 20.65229199110755 Stara Bukówka 

droga wzdłuż trasy 

S8, po jej północnej 

stronie 

Mszczonów 

75 Władysławów Boczna 01 52.053307542004525, 20.705269195472436 Władysławów Przejazdowa ul. Główna we Władysławowie 

76 Władysławów Boczna 02 52.05311645705645, 20.705427799514936 Władysławów Przejazdowa ul. Miła w Siestrzeni 

77 Władysławów Merkurego 01 52.051206151801466, 20.69965598652388 Władysławów Główna ul. Poranna w Siestrzeni 

78 Władysławów Merkurego 02 52.05121431612839, 20.69974892033003 Władysławów Główna ul. Objazdowa we Władysławowie 

79 Zalesie 01 52.035613327418154, 20.689294282801185 Żabia Wola Przejazdowa Przeszkoda 



Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 

Współrzędne lokalizacji (stopnie 

dziesiętne) 
Miejscowość Ulica Kierunek jazdy 

80 Zalesie 02 52.03642653748353, 20.68846356830208 Żabia Wola Przejazdowa ul. Grodziska w Zalesiu 

81 Zalesie Mrowna 01 52.043453669029404, 20.680454129128428 Zalesie Grodziska Żabia Wola 

82 Zalesie Mrowna 02 52.04359121056727, 20.680466414257708 Zalesie Grodziska Musuły 

83 Zalesie Usługowa 01 52.04044755796334, 20.684105810930244 Zalesie Grodziska Żabia Wola 

84 Zalesie Usługowa 02 52.04035489398422, 20.684411148499905 Zalesie Grodziska Grodzisk Mazowiecki 

85 Żabia Wola Jana Ślaskiego 01 52.02431624635888, 20.687867021692508 Żabia Wola Jana Ślaskiego ul. Leśna w Żabiej Woli 

86 Żabia Wola Rolnicza 01 52.03603608608848, 20.71021127761003 Żabia Wola Rolnicza Zalesie 

87 Żabia Wola Urząd Gminy 04 52.031324862547976, 20.69217128259686 Żabia Wola parking Pętla 

88 Żabia Wola Wiśniowa 01 52.035952043863226, 20.702421723994707 Żabia Wola Wiśniowa Zalesie 

89 Żabia Wola Wiśniowa 02 52.035952043863226, 20.702421723994707 Żabia Wola Wiśniowa ul. Rolnicza w Żabiej Woli 

90 Żelechów Biesiadna 01 52.03592378402023, 20.743550890136746 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

91 Żelechów Biesiadna 02 52.03547683797911, 20.74385563173095 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

92 Żelechów Brzozowa 01 52.041810057238656, 20.734622354344317 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

93 Żelechów Brzozowa 02 52.041451632286524, 20.73537569132404 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

94 Żelechów Do Utraty 01 52.0199694706235, 20.753522045883127 Żelechów Krakowiańska Żabia Wola 

95 Żelechów Do Utraty 02 52.02001421811, 20.75509742430197 Żelechów Krakowiańska ul. Nad Lasem w Żelechowie 

96 Żelechów Gościnna 01 52.02004487438101, 20.746189631587935 Żelechów Krakowiańska Żabia Wola 

97 Żelechów Gościnna 02 52.01996894514472, 20.747055640693315 Żelechów Krakowiańska ul. Nad Lasem w Żelechowie 

98 Żelechów Jastrzębska 02 52.01984467472635, 20.72236816527627 Żelechów Topolowa Żabia Wola 

99 Żelechów Limby 01 52.03903787335704, 20.741566651572548 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

100 Żelechów Limby 02 52.038694417122215, 20.741800356088408 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

101 Żelechów Malinowa 01 52.02933178632963, 20.74965998225427 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

102 Żelechów Malinowa 02 52.028880858598846, 20.749915711147796 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

103 Żelechów Nad Lasem 01 52.04317589204814, 20.72353689845709 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

104 Żelechów Nad Lasem 02 52.04326964363554, 20.724158253078752 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

105 Żelechów Polna 01 52.02014404696455, 20.7353629532322 Żelechów Krakowiańska Żabia Wola 

106 Żelechów Polna 02 52.020070219544145, 20.736206902120454 Żelechów Krakowiańska ul. Nad Lasem w Żelechowie 

107 Żelechów Prosta 01 52.02713769807015, 20.75164141090332 Żelechów Nad Lasem Siestrzeń 

108 Żelechów Prosta 02 52.02691235866644, 20.75171910254548 Żelechów Nad Lasem ul. Krakowiańska w Żelechowie 

109 Żelechów Topolowa 01 52.019783411309135, 20.726595017428938 Żelechów Topolowa ul. Krakowiańska w Żelechowie 

110 Żelechów Topolowa 02 52.02005114303753, 20.728877691731 Żelechów Topolowa Żabia Wola 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 


